&

N

/

Przyjazdy / Arrivals / Mpubymms
Czernica Wroctawska

i
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

41X - 5 Xl 2022

Aktualizacja wg stanu na 26 VIl 2022

godzina | peron . . . . . .
przyjazdu| tor pociag godziny odjazdow ze stacji posrednich
arrival time | P'@tform train departures from intermediate stops
Ittf
rack
4:14BUS "0-0  Jelcz-Laskowice 3:56, Jeicz Mitoszyce 4:03
KARP
& 5-30 IX D-5);
4:33 | Teun  Wroctaw Gi6wny 4:11, Wroctaw Brochéw 4:18, Siechnice 4:24, Zakrzéw Kotowice 4:28
2 ) 3 X-4 XI D5 @ 1 X;
4:38 | K0s0s  Jelcz-Laskowice 4:29, seicz Mitoszyce 4:34
1 KARP ] 3 X-4 XI D5 @ 1 XI:
4:54BUS "0-0s  Jelcz-Laskowice 4:36, Jeicz Mitoszyce 4:43
3222 4_30 I)(,
4:59 | e Wroctaw Giéwny 4:30, Wroctaw Brochow 4:37, Siechnice 4:49, Zakrzow Kotowice 4:54
2 2 3 X-4 XI D45 @ 1 XI;
5:02BUS KG%;(%S Wroctaw Gloéwny 4:24, wroctaw Brochéw 4:30, Siechnice 4:42
i 5-30 IX D-5);
5:28 | s Jelcz-Laskowice 5:19, Jelcz Mitoszyce 5:24
1 B 1 X-5 XI:
5:40BUS KG%;QS Jelcz-Laskowice 5:22, Jelcz Mitoszyce 5:29
) 5-30 IX D-B);
6:15 | oy Rawicz 4:53, Korzensko 4:59, Garbee 5:02, Zmigrod 5:06, Skokowa 5:12, Osola 5:16, Oborniki
2 Slgskie 5:21, Pegéw 5:26, Szewce 5:29, Wroctaw Swiniary 5:31, Wroctaw Osobowice 5:35, Wroctaw
Rézanka 5:38, Wroctaw Popowice 5:40, Wroctaw Mikotajow 5:42, Wroctaw Gtéwny 5:54, Wroctaw
Brochow 6:01, Siechnice 6:06, Zakrzéw Kotowice 6:10
# 1 X-5 XI;
6:18 | 2545'5‘ Opole Gtéwne 4:30, Opole Wschodnie 4:39, Opole Czarnowasy 4:43, Opole Borki 4:47, Dobrzen
1 Wielki 4:55, Chréscice 5:03, Popieldw 5:12, Kartowice 5:25, Tarnowiec Brzeski 5:30, Mgkoszyce 5:35,
Rogalice 5:41, Borucice 5:45, Biskupice Ofawskie 5:49, Minkowice Otawskie A 5:54, Kopalina A 5:58,
Jelcz-Laskowice 6:09, Jelcz Mitoszyce 6:14
E 3 X-4 XI DB @ 1 XI;
6:26BUS KD-Os  Jelcz-Laskowice 6:08, Jelcz Mitoszyce 6:15
69735
i 4-30 IX:
6:32BUS Q.  Rawicz 4:53, Korzerisko 4:59, Garbce 5:02, Zmigréd 5:06, Skokowa 5:12, Osola 5:16, Oborniki
Slgskie 5:21, Pegoéw 5:26, Szewce 5:29, Wroctaw Swiniary 5:31, Wroctaw Osobowice 5:35, Wroctaw
Rézanka 5:38, Wroctaw Popowice 5:40, Wroctaw Mikotajow 5:42, Wroctaw Gtéwny 5:54, Wroctaw
Brochéw 6:01, Siechnice 6:12
i 4-25 IX ©D);
6:32BUS Q- 25  Wroctaw Gtéwny 5:54, Wroctaw Brochéw 6:01, Siechnice 6:12
i 5-30 IX D-5);
6:46 | e Wroctaw Giéwny 6:18, Siechnice 6:36, Zakrzow Kotowice 6:41
2 E 3 X-4 XI D-5) 2 1 XI;
6:50 | ooy Jelcz-Laskowice 6:41, Jelcz Mitoszyce 6:46
1 69735 ] 1 X-5 XI:
6:56BUS 2 2P Jelcz-Laskowice 6:38, Jelcz Mitoszyce 6:45
BARYCZ
] 5-30 IX D5);
7:14BUS KO- °s  Wroctaw Gtéwny 6:30, Siechnice 6:54
i 5-30 IX D-5);

Strona 1z 8



i
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

41X - 5 Xl 2022

Aktualizacja wg stanu na 26 VIl 2022

& Przyjazdy / Arrivals / Mpubymms
Czernica Wroctawska

N

/

godzina | peron . . . . . .
przyjazdu| tor pociag godziny odjazdow ze stacji posrednich
arrival time pltartafg‘l;m train departures from intermediate stops
7:15 | KD-Q%  Krotoszyn 4:43, zduny 4:50, Cieszkow 4:53, Milicz 5:03, Wierzchowice A 5:07, Krosnice 5:19,

Bukowice Trzebnickie 5:27, Grabowno Wielkie 5:34, Dobroszyce 5:40, Ole$nica Rataje 5:47,

Olesnica 6:00, Borowa Olesnicka 6:06, Diugoteka 6:11, Wroctaw Psie Pole 6:16, Wroctaw

Soltysowice 6:19, Wroctaw Nadodrze 6:23, Wroctaw Szczepin 6:26, Wroctaw Mikotajow 6:29, Wroctaw
Gtéwny 6:44, Wroctaw Brochow 6:50, Siechnice 7:05, Zakrzéw Kotowice 7:10

E 3X-4XIDB @ 25X, 1XI;

7:15 | sy Krotoszyn 3:39, zduny 3:54, Cieszkow 3:59, Milicz 4:20, Wierzchowice A 4:30, Krosnice 4:37,
Bukowice Trzebnickie 4:52, Grabowno Wielkie 5:15, Dobroszyce 5:30, Ole$nica Rataje 5:43,
Olesnica 6:00, Borowa Olesnicka 6:06, Diugoteka 6:11, Wroctaw Psie Pole 6:16, Wroctaw
Sottysowice 6:19, Wroctaw Nadodrze 6:23, Wroctaw Szczepin 6:26, Wroctaw Mikotajow 6:29, Wroctaw
Gléwny 6:44, Wroctaw Brochow 6:50, Siechnice 7:05, Zakrzéw Kotowice 7:10

i 25 )(,

7:19 | K2 2P Jelcz-Laskowice 7:10, Jelcz Mitoszyce 7:15

1 BARYCZ

B 3 X-4 XI D5 @ 1 XI;

7:22BUS Q0  Krotoszyn 4:43, Zduny 4:50, Cieszkow 4:53, Milicz 5:03, Wierzchowice A 5:07, Krosnice 5:19,
Bukowice Trzebnickie 5:27, Grabowno Wielkie 5:34, Dobroszyce 5:40, Olesnica Rataje 5:47,

Olesnica 6:00, Borowa Olesnicka 6:06, Diugoteka 6:11, Wroctaw Psie Pole 6:16, Wroctaw
Soltysowice 6:19, Wroctaw Nadodrze 6:23, Wroctaw Szczepin 6:26, Wroctaw Mikotajow 6:29, Wroctaw
Gtéwny 6:44, Wroctaw Brochow 6:50, Siechnice 7:02
] 5-30 IX D-B);
] KD - Os - i . i .
7:51BUS o> Jelcz-Laskowice 7:33, Jelcz Mitoszyce 7:40
[ 5-30 IX D-5);

KD-Os  Jelcz-Laskowice 7:43, Jelcz Mitoszyce 7:48

7:52 | 69737
1 3 X-4 XI D5 @ 1 X;

8:13 | Moy Lubin 6:06, Chrostnik 6:10, Gorzelin A6:13, Raszéwka 6:26, Rzeszotary 6:30, Legnica 6:40,
2 Jaskowice Legnickie 6:47, Szczedrzykowice 6:49, Malczyce 6:56, Sroda Slaska 7:01, Przedmoscie

Swie,te 7:05, Miekinia 7:10, Mrozéw 7:13, Wroctaw Lesnica 7:19, Wroctaw Zerniki 7:22, Wroctaw Nowy
Dwor 7:25, Wroctaw Muchobér 7:27, Wroctaw Gitéwny 7:46, Wroctaw Brochow 7:52, Siechnice 8:04,
Zakrzéw Kotowice 8:08

= 1 X-5 X1,

8:24BUS Q.5 Lubin 6:06, Chréstnik 6:10, Gorzelin A 6:13, Raszowka 6:26, Rzeszotary 6:30, Legnica 6:40,
Jaskowice Legnickie 6:47, Szczedrzykowice 6:49, Malczyce 6:56, Sroda Slgska 7:01, Przedmoscie
Swiete 7:05, Migkinia 7:10, Mrozéw 7:13, Wroctaw Lesnica 7:19, Wroctaw Zerniki 7:22, Wroctaw Nowy
Dwor 7:25, Wroctaw Muchobér 7:27, Wroctaw Gtéwny 7:46, Wroctaw Brochdw 7:52, Siechnice 8:04

] 4-30 IX;

-0 . : . : .
8:44BUS KO-Os  Jelcz-Laskowice 8:26, Jelcz Mitoszyce 8:33

) 4-30 IX;
. KD - Os - H . ; .
8:59 | sorso.  Jelcz-Laskowice 8:51, Jelcz Mitoszyce 8:56
1 Bl 1 X-5 X;
9:20 | KG%;(%S Olesnica 8:06, Borowa Olesnicka 8:13, Diugoteka 8:18, Wroctaw Psie Pole 8:23, Wroctaw
2 Sottysowice 8:26, Wroctaw Nadodrze 8:31, Wroctaw Szczepin 8:33, Wroctaw Mikotajow 8:37, Wroctaw

Gléwny 8:53, Wroctaw Brochéw 9:00, Siechnice 9:11, Zakrzéw Kotowice 9:15

= 3 X-4 XI DB @ 1 XI;

9:31BUS K6%;(%s Olesnica 8:06, Borowa Olesnicka 8:13, Dlugoteka 8:18, Wroctaw Psie Pole 8:23, Wroctaw
Soltysowice 8:26, Wroctaw Nadodrze 8:31, Wroctaw Szczepin 8:33, Wroctaw Mikotajow 8:37, Wroctaw

Gléwny 8:53, Wroctaw Brochow 9:00, Siechnice 9:11
E 5-30 IX DB,
KD - Os - : . . .
9:38BUS .., Jelcz-Laskowice 9:20, Jelcz Mitoszyce 9:27
] 5-30 IX D45);
KD - Os - P . ; .
10:03 | sora. Jelcz-Laskowice 9:54, Jelcz Mitoszyce 9:59

) 3 X-4 X/ @-@ 21 XI,.

Strona2z8



N

/

& Przyjazdy / Arrivals / Mpubymms
Czernica Wroctawska

i
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

41X - 5 Xl 2022

Aktualizacja wg stanu na 26 VIl 2022

godzina | peron . . . . . .
przyjazdu| tor pociag godziny odjazdow ze stacji posrednich
arrival time pltatform train departures from intermediate stops
rack
10:42 | Ke%ézas Glogow 8:33, Grebocice 8:43, Rudna Gwizdanéw 8:51, Rudna Miasto 8:54, Rynarcice 8:57,
2 Kozlice 9:00, Lubin Stadion 9:03, Lubin 9:05, Chréstnik 9:09, Gorzelin A9:11, Raszéwka 9:14, .
Rzeszotary 9:18, Legnica 9:26, Jaskowice Legnickie 9:33, Szczedrzykowice 9:35, Malczyce 9:41, Sroda
Slaska 9:47, Przedmoscie Swigte 9:50, Migkinia 9:55, Mrozow 9:58, Wroctaw Lesnica 10:03, Wroctaw
Zerniki 10:06, Wroctaw Nowy Dwér 10:09, Wroctaw Muchoboér 10:12, Wroctaw Gtéwny 10:22, Wroctaw
Brochéw 10:28, Siechnice 10:33, Zakrzow Kotowice 10:38
# 1 X-5 XI;
10:48BUS KB%;‘%S Jelcz-Laskowice 10:30, Jelcz Mitoszyce 10:37
& 4-30 IX;
11:00BUS KG%éZaS Glogow 8:33, Grebocice 8:43, Rudna Gwizdanéw 8:51, Rudna Miasto 8:54, Rynarcice 8:57,
Kozlice 9:00, Lubin Stadion 9:03, Lubin 9:05, Chréstnik 9:09, Gorzelin A9:11, Raszéwka 9:14, .
Rzeszotary 9:18, Legnica 9:26, Jaskowice Legnickie 9:33, Szczedrzykowice 9:35, Malczyce 9:41, Sroda
Slaska 9:47, Przedmoscie Swigte 9:50, Migkinia 9:55, Mrozow 9:58, Wroctaw Lesnica 10:03, Wroctaw
Zerniki 10:06, Wroctaw Nowy Dwor 10:09, Wroctaw Muchobér 10:12, Wroctaw Gtéwny 10:22, Wroctaw
Brochéw 10:28, Siechnice 10:40
) 4-30 IX;
11:12 | Kﬁg;‘gs Jelcz-Laskowice 11:04, Jelcz Mitoszyce 11:09
1 Bl 1 X-5 X;
11:59 | K6%é%s Luban Slaski 9:09, Gieraltow A 9:22, Gieraltow Wykroty 9:27, Wegliniec 9:49, Zagajnik 9:54,
2 Zebrzydowa 9:59, Bolestawiec 10:07, Tomaszow Bolestawiecki 10:12, Okmiany 10:17, Osetnica 10:21,
Chojnéw 10:25, Mitkowice 10:31, Jezierzany 10:34, Legnica 10:41, Jaskowice Legnickie 10:48,
Szczedrzykowice 10:50, Malczyce 10:56, Sroda Slgska 11:01, Przedmoscie Swiete 11:05,
Migkinia 11:10, Mrozéw 11:13, Wroctaw Lesnica 11:18, Wroctaw Zerniki 11:22, Wroctaw Nowy
Dwoér 11:25, Wroctaw Muchobdr 11:27, Wroctaw Gtéwny 11:37, Wroctaw Brochéw 11:44,
Siechnice 11:50, Zakrzow Kotowice 11:54
E 1 X-5 X100 @ 1XI;
11:59 | K6%;(%S Wroctaw Gtéwny 11:37, Wroctaw Brochéw 11:44, Siechnice 11:50, Zakrzéw Kotowice 11:54
2 E 3 X-4 XI D5 @ 1 XI:
12:16BUS Kegé%s Luban Slaski 9:09, Gierattow 4 9:22, Gierattow Wykroty 9:27, Wegliniec 9:49, Zagajnik 9:54,
Zebrzydowa 9:59, Bolestawiec 10:07, Tomaszow Bolestawiecki 10:12, Okmiany 10:17, Osetnica 10:21,
Chojnéw 10:25, Mitkowice 10:31, Jezierzany 10:34, Legnica 10:41, Jaskowice Legnickie 10:48,
Szczedrzykowice 10:50, Malczyce 10:56, Sroda Slgska 11:01, Przedmoscie Swiete 11:05,
Migkinia 11:10, Mrozéw 11:13, Wroctaw Lesnica 11:18, Wroctaw Zerniki 11:22, Wroctaw Nowy
Dwoér 11:25, Wroctaw Muchobdr 11:27, Wroctaw Gtéwny 11:37, Wroctaw Brochéw 11:44,
Siechnice 11:56
H 10-24 1X® @ 181X, 25 IX;
12:16 BUS KG%;O%S Wroctaw Gtéwny 11:37, wroctaw Brochow 11:44, Siechnice 11:56
] 4-30 IXDBD @ 181X, 25 IX:
12:20BUS K%&?" Jelcz-Laskowice 12:02, Jelcz Mitoszyce 12:09
MALACHIT
i 4-25 IX ©D);
12:20BUS Kﬁg;gs Jelcz-Laskowice 12:02, Jelcz Mitoszyce 12:09
] 5-30 IX D-5);
12:44 | Kg6'12§" Jelcz-Laskowice 12:35, Jelcz Mitoszyce 12:40
1 MALACHIT ] 1 x-5 X1 ®D @ 1 XI:
12:44 | KG%;‘SS Jelcz-Laskowice 12:35, Jelcz Mitoszyce 12:40
1 5] 3 X-4 XI D45 2 1 XI;
13:09 | Ko Wroctaw Giéwny 12:40, Siechnice 13:00, Zakrzow Kotowice 13:04
2 B 3 X-4 XI D5 @ 1 XI;
13:25BUS Keg;%s Wroctaw Giéwny 12:40, Siechnice 13:05

] 5-30 IX D-5);

Strona3z8



i
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

41X - 5 Xl 2022

Aktualizacja wg stanu na 26 VIl 2022

& Przyjazdy / Arrivals / Mpubymms
Czernica Wroctawska

N

/

god'zma peron pociag godziny odjazdow ze stacji posrednich
przyjazdu| tor
arrival time pltartafg‘l;m train departures from intermediate stops

13:26BUS "0; %"  Jelcz-Laskowice 13:08, Jelcz Miloszyce 13:15

BORNIT .
=] 5-30 IX DB);

ng]ggp Jelcz-Laskowice 13:36, Jelcz Mitoszyce 13:41

|
1 BORNIT

13:44

Bl 3 X-4 X1 D48 2 1 X;

14:07 | Kgg'7?§" Milicz 12:27, Krosnice 12:33, Bukowice Trzebnickie 12:39, Grabowno Wielkie 12:45,
2 KARAS Dobroszyce 12:51, Ole$nica Rataje 12:58, Dtugoteka 13:09, Wroctaw Psie Pole 13:15, Wroctaw
Sottysowice 13:18, Wroctaw Nadodrze 13:24, Wroctaw Mikotajow 13:29, Wroctaw Gtowny 13:47,
Wroctaw Brochow 13:53, Siechnice 13:59, Zakrzéw Kotowice 14:03

F 1 X-5 XI;
KD - Os - H . ; .
14:12BUS ;5 Jelcz-Laskowice 13:54, Jelcz Mitoszyce 14:01
] 4-30 1X;
14:24BUS Kgg'7‘1’§P Milicz 12:27, Krosnice 12:33, Bukowice Trzebnickie 12:39, Grabowno Wielkie 12:45,
KARAS Dobroszyce 12:51, Ole$nica Rataje 12:58, Dtugoteka 13:09, Wroctaw Psie Pole 13:15, Wroctaw
Soltysowice 13:18, Wroctaw Nadodrze 13:24, Wroctaw Mikofajow 13:29, Wroctaw Giowny 13:47,
Wroctaw Brochéw 13:53, Siechnice 14:04
] 4-30 IX:
. KD - Os - ; . ; ,
14:36 | 0740 Jelcz-Laskowice 14:28, Jelcz Mitoszyce 14:33
1 B 1 X-5 XI;
14:59 | Moros  Wroctaw Gtoéwny 14:37, Wroctaw Brochow 14:43, Siechnice 14:49, Zakrzow Kotowice 14:54

i 3 X-4 XID-B6 @ 1XI;

15:10BUS 0.2  Glogow 12:39, Grebocice 12:48, Rudna Gwizdanow 12:56, Rudna Miasto 12:59, Rynarcice 13:03,
KoZzlice 13:06, Lubin Stadion 13:10, Lubin 13:12, Chréstnik 13:16, Gorzelin A 13:19, Raszéwka 13:22,

Rzeszotary 13:27, Legnica 13:33, Jaskowice Legnickie 13:40, Szczedrzykowice 13:43, Malczyce 13:50,
Sroda Slaska 13:56, Przedmoscie Swiete 14:00, Migkinia 14:05, Mrozéw 14:09, Wroctaw Lesnica 14:14,
Wroctaw Zerniki 14:18, Wroctaw Nowy Dwér 14:21, Wroctaw Muchobdr 14:24, Wroctaw Gtéwny 14:32,
Wroctaw Brochow 14:38, Siechnice 14:50
] 5-30 IX D4B);
15:11BUS "0, 9"  Jelcz-Laskowice 14:53, Jelcz Miloszyce 15:00
KD SPRINTER
JERZY
WILHELM
] 5-30 IX D5,
15:29 | "9; 9 Jelcz-Laskowice 15:20, Jelcz Miloszyce 15:25
1 KD SPRINTER
JERZY .
WILHELM B 3 X-4 XID-B® @ 1 XI;

15:50 | 258115 Wroctaw Gléwny 15:23, wroctaw Brochéw 15:30, Siechnice 15:40, Zakrzéw Kotowice 15:45

# 3 X-4 XI D6 @ 1 XI;

16:01BUS "0-2  Wroctaw Gtéwny 15:23, wroctaw Brochéw 15:29, Siechnice 15:41

] 5-30 IX D-5);
16:06 | K26'1(2)§P Lubin 14:48, Legnica 15:03, Sroda Slaska 15:18, Wroctaw Nowy Dwér 15:30, Wroctaw

2 KD SPRINTER Muchobor 15:33, Wroctaw Gtowny 15:45, Wroctaw Brochéw 15:51, Siechnice 15:57, Zakrzow
JERZY Kotowice 16:01

WILHELM (g1 1 x5 x]-
16:23BUS ng-1c2>gp Lubin 14:48, Legnica 15:03, Sroda Slaska 15:18, Wroctaw Nowy Dwoér 15:30, Wroctaw
KD SPRINTER Muchobor 15:33, Wroctaw Gtéwny 15:45, Wroctaw Brochéw 15:51, Siechnice 16:03
JERZY
WILHELM -
= 4-30 IX;

Strona 4z 8



N

/

& Przyjazdy / Arrivals / Mpubymms
Czernica Wroctawska

i
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

41X - 5 Xl 2022

Aktualizacja wg stanu na 26 VIl 2022

godzina | peron

przyjazdu| tor pociag godziny odjazdow ze stacji posrednich
arrival time pltartafg‘l;m train departures from intermediate stops
KD - OsP - ; . . ,
16:39BUS .5  Jelcz-Laskowice 16:21, Jelcz Mitoszyce 16:28
KD SPRINTER
JAN
WYZYKOWSKI -
) 4-30 IX;
16:50 | K29'7?§" Milicz 15:11, Krosnice 15:18, Bukowice Trzebnickie 15:24, Grabowno Wielkie 15:30,
2 OKON Dobroszyce 15:36, Olesnica Rataje 15:42, Dtugoteka 15:53, Wroctaw Psie Pole 15:58, Wroctaw
Sottysowice 16:02, Wroctaw Nadodrze 16:09, Wroctaw Mikotajéw 16:18, Wroctaw Gtowny 16:29,
Wroctaw Brochéw 16:35, Siechnice 16:41, Zakrzow Kotowice 16:45
E 3 X-4 XID6 @ 1XI;
16:50 | K0-0s  Wroctaw Giéwny 16:29, Wroctaw Brochow 16:35, Siechnice 16:41, Zakrzow Kotowice 16:45
2 B 1 X-5XI©D ® 1XI;
. KD - OsP - i . ; .
16:53 | co1n5 Jelcz-Laskowice 16:44, Jeicz Mitoszyce 16:49
1 KD SPRINTER
JAN
wyzYKowski Bl 1 X-5 XI;
. KD - Os - ; . . ,
16:59BUS '35 Jelcz-Laskowice 16:41, Jelcz Mitoszyce 16:48
i 5-30 IX D-5);
17:07BUS "0;%P  Milicz 15:11, Krosnice 15:18, Bukowice Trzebnickie 15:24, Grabowno Wielkie 15:30,
OKON Dobroszyce 15:36, Ole$nica Rataje 15:42, Dtugoteka 15:53, Wroctaw Psie Pole 15:58, Wroctaw
Sottysowice 16:02, Wroctaw Nadodrze 16:09, Wroctaw Mikotajow 16:18, Wroctaw Glowny 16:29,
Wroctaw Brochéw 16:35, Siechnice 16:47
] 5-30 IX D-5);
17:07BUS "0-0  Wroctaw Gtéwny 16:29, wroctaw Brochéw 16:35, Siechnice 16:47
E 4-25 IX®D;
KD - Os - i . ; .
17:18BUS '};5;  Jelcz-Laskowice 17:00, Jelcz Mitoszyce 17:07
E 4-25 IX®D;
17:20 | e Ostrow Wielkopolski 14:39, Topola-Osiedle 14:44, Tarchaty Wielkie 14:49, Odolanow 14:52,
2 Garki 14:56, Granowiec 15:00, Sosnie Ostrowskie 15:04, Pawtoéw Wielkopolski 15:09, Miedzybérz
Sycowski 15:13, Bukowina Sycowska 15:18, Twardogoéra 15:31, Grabowno Wielkie 15:38,
Dobroszyce 15:44, Dgbrowa Olesnicka 15:48, Olesnica Rataje 15:51, Olesnica 16:05, Borowa
Olesnicka 16:13, Dtugoteka 16:18, Wroctaw Psie Pole 16:24, Wroctaw Sottysowice 16:28, Wroctaw
Nadodrze 16:38, Wroctaw Szczepin 16:41, Wroctaw Mikotajow 16:45, Wroctaw Gtéowny 16:59, Wroctaw
Brochéw 17:05, Siechnice 17:11, Zakrzow Kotowice 17:15
# 3 X-4 XI D-B @ 1 XI;
. KD - Os - ; . . ,
17:24 | sovsr. Jelcz-Laskowice 17:15, Jelcz Mitoszyce 17:20
1 5 3 X-4 XI D-5) @ 1 XI;
17:34BUS "X Ostrow Wielkopolski 14:39, Topola-Osiedle 14:44, Tarchaly Wielkie 14:49, Odolanéw 14:52,
Garki 14:56, Granowiec 15:00, Sos$nie Ostrowskie 15:04, Pawtéw Wielkopolski 15:09, Miedzyborz
Sycowski 15:13, Bukowina Sycowska 15:18, Twardogoéra 15:31, Grabowno Wielkie 15:38,
Dobroszyce 15:44, Dgbrowa Olesnicka 15:48, Olesnica Rataje 15:51, Olesnica 16:05, Borowa
Olesnicka 16:13, Dtugoteka 16:18, Wroctaw Psie Pole 16:24, Wroctaw Sottysowice 16:28, Wroctaw
Nadodrze 16:38, Wroctaw Szczepin 16:41, Wroctaw Mikotajow 16:45, Wroctaw Gtéwny 16:59, Wroctaw
Brochéw 17:05, Siechnice 17:17
i 5-30 IX D-5);
. KD - Os - ; . . ,
17:42 | sorss Jelcz-Laskowice 17:33, Jelcz Mitoszyce 17:38
1 E 1 X-5 XI ©0 @ 1 XI:
17:42 | 2545'7‘ Opole Gtéwne 15:55, Opole Wschodnie 16:04, Opole Czarnowasy 16:09, Opole Borki 16:12,
1 Dobrzen Wielki 16:20, Chroscice 16:28, Popieléw 16:38, Kartowice 16:51, Tarnowiec Brzeski 16:56,
Makoszyce 17:01, Rogalice 17:06, Borucice 17:11, Biskupice Otawskie 17:15, Minkowice
Otawskie A 17:19, Kopalina A 17:23, Jelcz-Laskowice 17:33, Jelcz Mitoszyce 17:38
] 3 X-4 XI DB @ 1 XI;
PR-R - ; . . ,
17:59BUS .- Jelcz-Laskowice 17:35, Jelcz Mitoszyce 17:43
=

#H 5-30 IX D-®);

Strona 5z 8



&

N

/

Przyjazdy / Arrivals / Mpubymms
Czernica Wroctawska

pg‘z);’j:izndau pttacr:n pociag godziny odjazdéw ze stacji posrednich
arrival time pltartafg‘l;m train departures from intermediate stops
18:15 | ngég Wroctaw Gtéwny 17:54, wroctaw Brochéw 18:00, Siechnice 18:06, Zakrzéw Kotowice 18:10
2 B 3 X-4 X1 D-® @ 1XI;
18:18 | res  Jelcz-Laskowice 18:09, Jelcz Mitoszyce 18:14
1 £ 3 X-4 XI D-5) 2 1 XI;
18:29BUS °X.X  Wroctaw Gtoéwny 17:54, Wroctaw Brochéw 18:00, Siechnice 18:12
# 5-30 IX D-5);
PR-R R ; . . .
18:38BUS ., Jelcz-Laskowice 18:14, Jelcz Mitoszyce 18:22
] 5-30 IX DB);
18:38 | Kosos”  Milicz 16:52, Krosnice 16:58, Bukowice Trzebnickie 17:04, Grabowno Wielkie 17:09,
2 KARP Dobroszyce 17:16, Ole$nica Rataje 17:21, Dtugoteka 17:32, Wroctaw Psie Pole 17:37, Wroctaw
Soltysowice 17:41, Wroctaw Nadodrze 17:48, Wroctaw Mikotajow 17:54, Wroctaw Giéwny 18:13,
Wroctaw Brochéw 18:19, Siechnice 18:30, Zakrzéw Kotowice 18:34
= 1 X-5 XI;
KD - Os - i . i .
18:50BUS ;. Jelcz-Laskowice 18:32, Jelcz Mitoszyce 18:39
H 4-30 IX;
18:51BUS "5 9P Milicz 16:52, Krosnice 16:58, Bukowice Trzebnickie 17:04, Grabowno Wielkie 17:09,
KARP Dobroszyce 17:16, Olesnica Rataje 17:21, Dtugoteka 17:32, Wroctaw Psie Pole 17:37, Wroctaw
Sottysowice 17:41, Wroctaw Nadodrze 17:48, Wroctaw Mikotajow 17:54, Wroctaw Glowny 18:13,
Wroctaw Brochéw 18:19, Siechnice 18:31
= 4-30 IX;
19:08 | Kaf;;s%S Jelcz-Laskowice 19:00, Jelcz Mitoszyce 19:05
1 5] 1 X-5 XI;
19:31 | K26'1‘3’§P Gtogow 17:40, Grebocice 17:51, Rudna Miasto 18:01, Lubin Stadion 18:08, Lubin 18:10,
2 KD SPRINTER Legnica 18:25, Sroda Slagska 18:39, Wroctaw Nowy Dwor 18:53, Wroctaw Muchobér 18:55, Wroctaw
JAN Gtéwny 19:09, Wroctaw Brochow 19:16, Siechnice 19:22, Zakrzéw Kotowice 19:26
WYZYKOWSKI 8] 3 x-4 X1 ®-® @ 1 XI;
19:35 | e Jelcz-Laskowice 19:25, Jelcz Mitoszyce 19:30
1 B 3 X-4 XI DB @ 1 XI;
. KD - Os - i . i :
19:45BUS ;> Jelcz-Laskowice 19:27, Jelcz Mitoszyce 19:34
] 5-30 IX DB);
19:47BUS "D- 9P Glogow 17:40, Grebocice 17:51, Rudna Miasto 18:01, Lubin Stadion 18:08, Lubin 18:10,
KD SPRINTER Legnica 18:25, Sroda Slgska 18:39, Wroctaw Nowy Dwor 18:53, Wroctaw Muchobor 18:55, Wroctaw
JAN Gtéwny 19:09, Wroctaw Brochow 19:16, Siechnice 19:27
WYZYKOWSKI _
i 5-30 IX D-B);
20:09 | K6%;5°55 Jelcz-Laskowice 20:00, Jeicz Mitoszyce 20:05
1 B 3 X-4 X1 D-® @ 1 XI;
21:02 | Klgg-7(2)§P Milicz 19:27, Krosnice 19:34, Bukowice Trzebnickie 19:40, Grabowno Wielkie 19:46,
2 SUM Dobroszyce 19:52, Olesnica Rataje 19:58, Dtugoteka 20:08, Wroctaw Psie Pole 20:13, Wroctaw
Soltysowice 20:16, Wroctaw Nadodrze 20:22, Wroctaw Mikotfajow 20:27, Wroctaw Gtéwny 20:40,
Wroctaw Brochéw 20:46, Siechnice 20:52, Zakrzow Kotowice 20:57
i 3 X-4 XI DB @ 1 XI;
21:02 | s Wroctaw Gtowny 20:40, Wroctaw Brochow 20:46, Siechnice 20:52, Zakrzow Kotowice 20:57
2 H 1 X-5XI©0 & 1XI;
KD - Os - : . . .
21:17BUS ;>  Jelcz-Laskowice 20:59, Jeicz Mitoszyce 21:06

Strona 6z 8

PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

41X - 5 Xl 2022

Aktualizacja wg stanu na 26 VIl 2022




N

/

& Przyjazdy / Arrivals / Mpubymms
Czernica Wroctawska

i
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

41X - 5 Xl 2022

Aktualizacja wg stanu na 26 VIl 2022

godzina | peron

przyjazdu| tor pociag godziny odjazdow ze stacji posrednich
arrival time platform train departures from intermediate stops
track
21:18BUS F©; 9P Milicz 19:27, Krosnice 19:34, Bukowice Trzebnickie 19:40, Grabowno Wielkie 19:46,
SUM Dobroszyce 19:52, Olesnica Rataje 19:58, Diugoteka 20:08, Wroctaw Psie Pole 20:13, Wroctaw
Sottysowice 20:16, Wroctaw Nadodrze 20:22, Wroctaw Mikotajow 20:27, Wroctaw Gtéwny 20:40,
Wroctaw Brochéw 20:46, Siechnice 20:58
# 5-30 IX DB);
21:18BUS ' 5  Wroctaw Giéwny 20:40, Wroctaw Brochow 20:46, Siechnice 20:58
] 4-25 IX ©Q);
21:35 | sy Jelcz-Laskowice 21:26, Jelcz Miloszyce 21:31
1 E 1 X-5 XI:
21:57 | K sos  Wroctaw Giéwny 21:35, Wroctaw Brochow 21:42, Siechnice 21:48, Zakrzow Kotowice 21:52
2 B 3 X-4 XI D45 @ 1 XI;
22:14BUS Q-0 Wroctaw Giéwny 21:35, Wroctaw Brochow 21:42, Siechnice 21:54
] 5-30 IX D45);
22:15BUS Q.o Jelcz-Laskowice 21:57, Jelcz Mitoszyce 22:04
# 5-30 IX D-5);
22:38 | oy Jelcz-Laskowice 22:30, Jelcz Mitoszyce 22:35
1 # 3 X-4 XI D6 @ 1 XI;
23:34 | e Krotoszyn 21:28, zduny 21:35, Cieszkéw 21:37, Milicz 21:46, Wierzchowice A 21:50,
2 Krosnice 21:53, Bukowice Trzebnickie 21:59, Grabowno Wielkie 22:04, Dobroszyce 22:10, Ole$nica
Rataje 22:15, Olesnica 22:29, Borowa Olesnicka 22:36, Diugoteka 22:40, Wroctaw Psie Pole 22:45,
Wroctaw Sottysowice 22:48, Wroctaw Nadodrze 22:53, Wroctaw Szczepin 22:55, Wroctaw
Mikotajéw 22:58, Wroctaw Gtoéwny 23:13, Wroctaw Brochdéw 23:19, Siechnice 23:25, Zakrzow
Kotowice 23:29
] 1 X-5 XI;
23:51BUS <Q-%°  Krotoszyn 21:28, zduny 21:35, Cieszkow 21:37, Milicz 21:46, Wierzchowice A 21:50,
Krosnice 21:53, Bukowice Trzebnickie 21:59, Grabowno Wielkie 22:04, Dobroszyce 22:10, Olesnica

Rataje 22:15, Olesnica 22:29, Borowa Olesnicka 22:36, Diugoteka 22:40, Wroctaw Psie Pole 22:45,
Wroctaw Soltysowice 22:48, Wroctaw Nadodrze 22:53, Wroctaw Szczepin 22:55, Wroctaw
Mikotajow 22:58, Wroctaw Glowny 23:13, Wroctaw Brochow 23:19, Siechnice 23:31

Strona7z 8



& Przyjazdy / Arrivals / Mpubymms
Czernica Wroctawska

N

/

i
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

41X - 5 Xl 2022

Aktualizacja wg stanu na 26 VIII 2022
objasnienia skrotow / abbreviations objasnienia znakéw / symbols objasnienia znakéw / symbols

PR - POLREGIO S.A. A - postdj na zadanie / stop for the - oprocz / except / okpim
R-REGIO request only / 3ynuHka Ha - oraz/and also /i
KD - Koleje Dolnoslaskie S.A. BUMOTY - w poniedziatki / Mondays / no
Os - osobowy - zastepcza komunikacja noHeninkax

OsP - osobowy przys$pieszony

bus service / 3amicTb noTara
KypcyBaTume aBTobYyC
- terminy kursowania / days of

- w soboty / Saturdays / no
cyboTtax
- w niedziele / Sundays / no

@
®
)
autobusowa / rail replacement ® - w pigtki/ Fridays / no n'atHuuax
®
@

operation / nepiognyHicTb pyxy Hepoinsax

POLREGIO -

www.polregio.pl

Koleje —
Dolnoslgskie

www.kolejedolnoslaskie.eu

Sprzedaz biletéw krajowych w kazdym pociaggu, na zasadach
okreslonych przez danego przewoznika. / Tickets for domestic
routes can be purchased on each train, consistent with the
terms specified by the carrier.

Za dane handlowe pociggéw odpowiada przewoznik. / Carriers
are responsible for commercial data of trains.

Numery telefonicznej informacji poszczegdélnych przewoznikow:
/ Infoline numbers to individual carriers:

PR - 703 20 20 20 (24h) optata 1.29 zt/min. potaczenia,
realizator ustugi: Progress Plus S.C. /703 20 20 20 (24h)
charge of PLN 1.29 gross/min. of each call, service provider:
Progress Plus S.C.

KD - 76 742 11 12 (24h) (koszt wedtug taryfy operatora) / 76
742 11 12 (24h) (connection cost according to operator rates)

www.portalpasazera.pl Strona 828



